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Nevşehir'de
otomobil direğe
çarptı: 1 yaralı

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de tamir için oto 
tamir dükkanına getirilen 
otomobille kaza yapan 16 

yaşındaki çırak yaralandı.
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Cumhuriyet'in 102'inci yılı coşkuyla kutlandıCumhuriyet'in 102'inci yılı coşkuyla kutlandıCumhuriyet'in 102'inci yılı coşkuyla kutlandı
Kapadokya'da üretilenKapadokya'da üretilen

sıcak hava balonlarısıcak hava balonları
külliye semalarındakülliye semalarında

Kapadokya'da üretilen
sıcak hava balonları
külliye semalarında

Başkan Arı'dan
dünyaya

“One minute” çağrısı
DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Avrupa Konseyi 
Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
üyesi olarak Fransa'nın 
Strazburg şehrinde konuştu. 

İlk hasat yapıldı

Nevşehir tarımında dönüm noktası:

Nevşehir'de patates siğiline karşı ekimi gerçekleştirilen, 
Kafkas çeşidi patatesin ilk hasadı gerçekleştirildi.

Nevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl dönümü ve CumhuriyetNevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl dönümü ve Cumhuriyet
Bayramı dolayısıyla düzenlenen tören yoğun katılımla gerçekleştirildi.Bayramı dolayısıyla düzenlenen tören yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Nevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl dönümü ve Cumhuriyet
Bayramı dolayısıyla düzenlenen tören yoğun katılımla gerçekleştirildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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SEZER ALTUNOK
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Kanser Erken Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezi (KETEM) tırı 
kadınlara yönelik ücretsiz kanser 

tarama hizmetlerini sürdürüyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, KETEM 
tırının Acıgöl'de ücretsiz kanser taraması 
hizmeti vereceğini duyurdu.
Mobil kanser tarama tırı, ilçe ve beldeleri 
gezerek hem kanser taraması yapıyor 
hem de vatandaşları erken teşhis 
hakkında bilgilendiriyor.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organize 
edilen KETEM tırı, bugün ve yarın Acıgöl 
İlçe Sağlık Müdürlüğü bahçesinde 
hizmet verecek.

KETEM TIRI NEDİR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için 
tarama hizmeti sunuluyor. Meme 
kanseri taraması, 40-69 yaş arası 
kadınlara yönelik mamografi çekimi 
yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin 
erken teşhisinde önem arz ediyor.
Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 
30-65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve 
smear testi uygulanıyor. Bu testler, rahim 
ağzı kanserine yol açabilecek hücre 

değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor.
Kolorektal kanser taraması, 50-70 yaş 
arası kadın ve erkeklere yönelik gaitada 
gizli kan testi yapılıyor. Bu test, bağırsak 
kanserinin erken belirtilerini tespit 

etmede önemli rol oynuyor. Tarama 
sonuçları, uzman hekimler tarafından 
değerlendirilerek, gerekli görülen 
durumlarda ileri tetkik ve tedavi için 
yönlendirme yapılıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kanser tarama tırının yeni durağı Acıgöl olacak
Nevşehir'in ilçe ve beldelerinde "Bugün Gel, Sakın Geç Kalma!"
sloganı ile yola çıkan kanser tarama tırı rotasını Acıgöl'e çevirdi.

Kapadokya'da üretilen sıcak hava balonları
külliye semalarında
K

apadokya'nın eşsiz gökyüzünü 
süsleyen yerli ve millî sıcak 
hava balonları, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bu 
kez başkent Ankara'da 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
semalarını renklendirdi. 
Türkiye'nin tek yerli ve millî balon üreticisi 
Pasha Balloons, Cumhuriyet'in 102. yılına 
özel olarak gerçekleştirdiği uçuşla hem 
Cumhuriyet coşkusunu hem de 
Türkiye'nin yerli üretim gücünü gözler 
önüne serdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
eşi Emine Erdoğan, daha önce 
gerçekleştirdiği Kapadokya ziyareti 
sırasında Pasha Balloons yetkilileri ve 
çalışanlarıyla bir araya gelmişti. Ziyarette, 
yerli ve millî balonların üretim süreci, 
teknolojik altyapısı ve Kapadokya'daki 
faaliyetleri hakkında bilgi paylaşılmıştı.

Pasha Balloons Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Halis Aydoğan, Cumhuriyet 
Bayramı vesilesiyle yerli balonların 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi semalarında 
uçmasının anlamına dikkat çekerek Emine 
Erdoğan'a bu yönde bir talepte bulundu.
Bu talebin ardından Cumhurbaşkanlığı 
yetkilileri gerekli çalışmaları başlattı ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın anlam ve 
önemine binaen, Kapadokya'da üretilen 
yerli ve millî balonların Külliye semalarında 
uçması kararlaştırıldı.
Etkinlik, yalnızca Cumhuriyet Bayramı 
coşkusunu artırmakla kalmadı, aynı 
zamanda Türkiye'nin yerli üretim gücünü 
ve teknolojik kapasitesini dünyaya tanıtma 
fırsatı da sundu.
Kapadokya'da üretilen Pasha Balloons 
imzalı yerli ve millî balonlar, hem turizm 
hem de havacılık ve savunma sektörleri 
için önemli bir teknoloji örneği olarak 
dikkat çekti.

Yerli ve millî balonların Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ndeki görkemli uçuşu, 
Kapadokya'dan Ankara'ya uzanan bir 

Cumhuriyet coşkusunun simgesi oldu ve 
izleyenlere unutulmaz bir görsel şölen 
sundu. İHA

Çocuklar Cumhuriyet Bayramı şenliğinde eğlendi

Belediyeden yapılana açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlama 

etkinlikleri kapsamında Paşa Konağı 
yanında bulunan Kültür Sanat ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü hizmet binasında 
çocuklara özel şenlik düzenledi. 
Miniklere yönelik hazırlanan şenlikte sanat, 
müzik ve eğlence hepsi bir arada yer 
alırken aileler ve çocuklar özel bir gün 
geçirdi. 
Çocuklar yoğun ilgi gösterdiği boyama, 
bubble show ve oyun etkinlikleri 
miniklerin yaratıcılıklarını sergilemelerine 
olanak tanıdı.
Ayrıca bubble show ve çeşitli oyun 
parkurları da etkinliğe renk katarken 
programda yer alan dans gösterileriyle 
Cumhuriyet Bayramı coşkusunu doyasıya 

yaşayan çocuklar, katıldıkları yarışmalarla 
da kaliteli zaman geçirdi.
Çocuk oyun alanında çocuk gelişimci 
personeli ile birlikte 4-8 yaş arası 
çocuklara yönelik yapılan kutlama 
etkinliklerine 14 çocuk katılırken etkinlik 
“Cumhuriyet Ruhunu Yaşatmak” 
mottosuyla gerçekleştirildi. BÜLTEN

Nevşehir'de düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerinde çocuklar doyasıya eğlendi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:36

: 06:59

: 15:24

: 17:51

ÖĞLE YATSI: 12:30 : 19:08

GÜNDÜZ17 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -1

Cumhuriyet'in 102'inci yılı coşkuyla kutlandı
Nevşehir'de Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl dönümü ve Cumhuriyet Bayramı
dolayısıyla düzenlenen tören yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Cumhuriyet'in ilanının 102. yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kompleksi 2 
Nolu Çim Sahada tören düzenlendi.
Programa Vali Ali Fidan, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Belediye 
Başkan Vekili Ayşe Arı, Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, İl Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 

Mehmet Çelik, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman, protokol üyeleri, 
daire müdürleri, sivil toplum kuruluş 
temsilcileri, siyasi partilerin temsilcileri, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Düzenlenen törende, Vali Fidan, Başkan 
Arı ile Garnizon Komutanı Hava Albay 
Nedim Bildik halkın bayramını kutladı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından konuşan 
Vali Fidan, Türk milletinin İstiklal Savaşı ile 
tarihin rotasını değiştirip, Cumhuriyet'i 
kurduğuna dikkati çekti.
Halk oyunları ekibinin sahne aldığı ve 
öğrencilerin şiir okuduğu törende, 
Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi 
(JAKEM) Komutanlığında eğitim alan 
"Nefes" adlı köpek ve eğitmeninin gösterisi 
izlendi. Gösteri büyük ilgi görürken, 
izleyenler Nefes ve eğitmeni Jandarma 

Uzman Çavuş İbrahim Uz'u uzun uzun 
alkışladı. Program gösterilerin ardından 

düzenlenen tören geçişi ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NGC Başkanı Ekici'den Cumhuriyet Bayramı mesajı
TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Bayram Ekici,
“Kurtuluş Savaşı, milletimizin var olma savaşı,
Cumhuriyet ise yeniden dirilişin adıdır.” dedi.

ürkiye Gazeteciler Federasyonu T(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 

Bayram Ekici, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.
Cumhuriyetin kazanıldığı milli 
mücadelenin tarihte eşine az rastlanır bir 
kahramanlık destanı olduğunu belirten 
Ekici, “Cumhuriyetimizin kuruluş süreci 
milli tarihimizin kaydettiği en şanlı 
mücadelelerden birisidir. Kurtuluş Savaşı, 
milletimizin var olma savaşı, Cumhuriyet 
ise yeniden dirilişin adıdır. İçeride 
egemenliğimizin, dışarıda 
bağımsızlığımızın simgesi olan 

Cumhuriyetimizi her türlü saldırıya karşı 
koruyacağımızı bir kez daha yineliyoruz. 
Büyük Türk milletinin şanlı ve onurlu 
mücadelesinin ürünü olan ve millet 
egemenliğine dayanan Cumhuriyet'in 102. 
yılını kutluyor olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere, istiklal mücadelemizin bütün 
kahramanlarını, fedakârlıklarıyla 
milletimizin gönlünde ölümsüzleşen tüm 
şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyorum. Cumhuriyetimizin 
102. yılı kutlu olsun.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yangını fark eden komşu iki çocuğun hayatını kurtardı
Nevşehir'de kombiden çıkan yangını gören komşu, önce evde bulunan
çocukları dışarıya çıkarttı daha sonra da 112'ye ihbarda bulundu.
Olay, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Özkan 
Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre 4 katlı apartmanın 2. katının 
balkonunda bulunan kombi, henüz 
belirlenemeyen nedenle yanmaya başladı.
Kokuyu fark eden alt komşu Kemal Şahin, 
dışarı çıktığında üst katındaki evin 
balkonundan yükselen alevleri gördü.
Hemen eve koşan Şahin, evde bulunan 2 
çocuğu dışarı çıkartarak 112'ye ihbarda 
bulundu. Kemal Şahin çocukların 
güvenliğini sağladıktan sonra evin doğal 
gaz ve elektriklerini kesti. İtfaiye ekipleri 
gelene kadar da kendi evinden uzattığı 
hortumla yangına müdahale etmeye 
çalıştı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Kombiden çıktığı 
belirlenen yangına itfaiye ekipleri 
müdahale ederek, yangının evin içine ve 
üst katlara sıçramasına engel oldu.
Komşunun bu duyarlılığı çevredeki diğer 
komşular tarafından takdirle karşılandı.İHA
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Nevşehir 'de 2001 yılında patates 
siğil hastalığı tespit edildi. Bu 
kapsamda karantina altına alınan 

alanlarda ve güvenlik kuşaklarında 
yürütülen uzun soluklu bilimsel çalışmalar, 
umut verici ve uygulamaya yönelik güzel 
sonuçlar verici oldu.
Patates siğili hastalığına karşı dayanıklılığı 
belirlenen “Kafkas” patates çeşidiyle 
gerçekleştirilen denemeler ise başarıyla 
sonuçlandı.
Nevşehir'e bağlı Kaymaklı beldesi 
Karantina Bölgesi Güvenlik Kuşağı, pilot 
bölge olarak belirlenerek Nevşehir Valisi 
Ali Fidan ve Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider'in katılımı 
ile güvenlik kuşaklarında ilk kez dikim 
etkinliği gerçekleştirilmişti.
YÜKSEK VERİM ELDE EDİLDİ
Sezon boyunca İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri tarafından sürdürülen 

kontrollerin ardından, güvenlik kuşağında 
üretilen Kafkas çeşidinin hasadı yapıldı.
Hasat sırasında yapılan incelemelerde 
herhangi bir hastalık belirtisine 
rastlanmazken, yüksek verim elde edilmesi 
de bölgedeki üreticilere umut verdi.

“KAFKAS ÇEŞİDİ PATATES SİĞİLİ 
HASTALIĞINA KARŞI DAYANIKLI”
Kafkas çeşidinin patates siğili hastalığına 
karşı dayanıklılığının sahada da 
doğrulandığını görmekten mutlu 
olduğunu belirten Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, “Elde 
ettiğimiz bu olumlu sonuçlar, önümüzdeki 
yıllarda tüm güvenlik kuşakları için 
yapılacak değerlendirmelere ışık tutacaktır. 
Çalışmalarımıza desteklerini esirgemeyen 
ve bizlere güç katan Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'ya, Sayın 
Valimiz Ali Fidan'a, Sayın Bakan 

Yardımcımız Ebubekir Gizligider'e, Sayın 
Milletvekillerimize ve Bakanlığımız 

Temsilcilerine şükranlarımı sunuyorum.” 
dedi. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir tarımında dönüm noktası: İlk hasat yapıldı
Nevşehir'de patates siğiline karşı ekimi gerçekleştirilen, Kafkas çeşidi patatesin ilk hasadı gerçekleştirildi.

Başkan Arı'nın Cumhuriyet Bayramı mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Arı, Cumhuriyet'in 102. yılını 
kutlamanın onur, gurur ve 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

“İLELEBET BURADA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Arı mesajında, “Aziz milletimizin, 
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğinde başlattığı ve büyük 
fedakârlıklarla kazandığı eşsiz zafer 
neticesinde kurulan Cumhuriyetimizin 

102. Kuruluş yıl dönümünü kutlamanın 
gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
Ar mesajının devamında şu ifadelere yer 
verdi; “Bu toprakları bin yıldır Türk'e vatan 
kılan ruh, irade ve kararlılıkla ilelebet 
burada olmaya devam edeceğiz. Bir asrı 
bitiren ömrüyle Türk milletinin aydınlık 
geleceğinin teminatı Cumhuriyet, bugün 
102 yaşında. Yani Cumhuriyet; Türk 

Milletinin evlatlarına demiştir ki sizin 
hepiniz memleketinizin istikbali için han 
boyuna mensup bir milletsiniz. Türk 
Milletisiniz, her renginizle, her 
meşrebinizle, her mezhebinizle siz büyük 
bir milletsiniz. Bizler, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin yeni yüzyılında da 
medeniyet yolunda en güçlü adımlarla 
yürümeye devam edeceğiz. Bize güçlü ve 
kutlu bir devlet ile TÜRK milletine her şeye 
yeniden başlama imkanı ve fırsatı sunan 
bir Cumhuriyet bırakan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile 
bütün şehit ve gazilerimizi rahmet, 
minnet ve dualarla anıyorum. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'mız
kutlu ve şanlı olsun. Nice yüzyıllara.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Cumhuriyet coşkusu Göreme'yi sardı

Nevşehir'de otomobil
direğe çarptı: 1 yaralı
Nevşehir'de tamir için oto tamir dükkanına getirilen 
otomobille kaza yapan 16 yaşındaki çırak yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Yaşar Yavuz 
07 EIN 24 plakalı aracını sabah 
saatlerinde yağ kaçağı nedeniyle 

sanayiye götürdü. O sırada oto tamir 
dükkanında yalnız bulunan 16 yaşındaki 
çırak Y.E.U., araç sahibini pazar yerine 
bırakmak için direksiyona geçti. 
Sürücü Yavuz'u bıraktıktan sonra 

dükkâna dönmek yerine Alacaşar köyü 
yoluna giren çırak, dönüş yolunda 
direksiyon hâkimiyetini kaybetti. 
Taklalar atan otomobil, yol kenarındaki 
elektrik direğine çarparak durabildi. 
Çarpmanın etkisiyle araç ikiye 
katlanırken, direk de kırıldı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve 
Medaş ekipleri sevk edildi. Yaralanan 
Y.E.U., yapılan ilk müdahalenin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Ehliyetsiz araç kullanan Y.E.U. ile araç 
sahibi Yavuz'a toplam 39 bin lira idari 
para cezası uygulandı.
Araç sahibi Yaşar Yavuz, "Aracımızda yağ 
kaçağı vardı, bu nedenle sanayiye 
götürdüm. Dükkânda sadece çırak vardı. 
Beni sebze pazarının oraya bıraktı, 
sonrasını bilmiyorum. Ama arabayı da 
güzel kullanıyordu" dedi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Kapadokya bölgesinin önemli turizm noktalarından 
Göreme beldesinde Cumhuriyet'in 102. yılı 
kutlamaları kortej yürüyüşüyle başladı.

öreme Belediye Başkanı Ömer GEren'in katılımıyla gerçekleşen 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

çeşitli etkinliklerle kutlandı. 
Cumhuriyeti'n 102. yılı Göreme 
sokaklarında klasik otomobillerin ve 
atların oluşturduğu kortej yürüyüşünde 
dalgalan Türk bayrakları vatandaşlar ve 
turistler tarafından büyük ilgi gördü.
Kortej yürüyüşü sonrası Göreme 
İlkokulunda düzenlenen kutlama 

programında Cumhuriyet coşkusunu 
çocuklar şiirler ve farklı etkinliklerle 
kutladı.
Düzenlenen resmi törene Başkan 
Eren'in yanı sıra meclis üyeleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.
Öğrencilerin gösterileriyle taçlanan 
Cumhuriyet'in 102. yılı, birlik ve 
beraberlik mesajlarıyla sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Başkan Arı'dan dünyaya “One minute” çağrısı
N

evşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler üyesi olarak 

Fransa'nın Strazburg şehrinde konuştu. 

Üyesi olduğu Avrupa Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Konseyi 49. Genel Kurul 
toplantısında katılmak üzere Fransa'nın 
Strasburg şehrinde bulunan Başkan Arı, 

konseyin 49. Genel Kurul toplantısında 
dünya gündemine dair açıklamalar yaptı. 
Daha önceki konsey toplantıları ve izleme 
komitesinde yapmış olduğu konuşmalar 
dünyanın her kesiminden büyük takdir 
toplayan Arı'nın bu konseyde de ülkemizin 
çıkar ve menfaatleri çerçevesinde ortak 
aklı temel alan konuşması konsey üyeleri 
tarafından büyük alkış aldı. 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen 
Üyesi ve Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi (YBYK) Yerel Meclis 
Asil Üyesi olan Arı, farkındalık oluşturmaya 
ve dünya gündemini ilgilendiren konularla 
ilgili otorite olmaya devam ediyor. 
“HEP BİRLİKTE BİR AYAĞA KALKIP 
ONE MINUTE DEMELİYİZ”
Dünyanın dört bir yanında telafisi 
mümkün olmayan acıların çekildiğini 
belirten Arı, “Örneğin işte Ukrayna'da 
olduğu gibi bugün konuştuğumuz 
Ukrayna konusunda olduğu gibi 

beraberinde bugün konuşmadığımız 
Gazze'de olduğu gibi. Gerçekten eğer biz 
burada Ukrayna'lı dostlarımızın yanında 
olmak istiyorsak sadece onlara hadi 
yürüyün dememeliyiz. Hadi yürüyün 
dedikten sonra Sayın Trump'a gidip 
Ukrayna'ya artık desteği çekmek lazım gibi 
söylemlerin içerisinde bulunursak sonra 
Putin'ler ve eli kanlı Netanyahu'lar bundan 
güç alarak sonra yeniden son günlerde 
yaptığı gibi saldırmaya devam eder. O 
yüzden biz sadece konuşmayı değil 
sadece yürü demeyi değil artık bu eli kanlı 
canilere karşı, insanlığı katleden çocukları 
gençleri katleden kadınları katleden, 
insanları açlıkla imtihan eden bu tür 
adamlara karşı hep birlikte bir ayağa kalkıp 
one minute demeliyiz. Bunlara karşı 
çıkarmış olduğumuz ses bizi hiç kimsenin 
tarafı değil insanlığın tarafı haline getirir ve 
insanlığın tarafı yapar.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya odaklı yabancı dil materyali geliştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğünün destekleriyle, 

Kapadokya'nın zengin doğal ve kültürel 
mirasını temel alan özgün bir yabancı dil 
öğretim materyali geliştirme projesi 
başarıyla tamamlandı.
NEVÜ'den yapıla açıklamaya göre, NEVÜ 
öğretim üyesi Doç. Dr. İhsan Ünaldı 
yürütücülüğünde 20 ay süren titiz bir 
çalışma sonucunda tamamlanan proje, 
Türkiye'de turizm eğitimi programlarında 
yaygın olarak kullanılan yurt dışı kaynaklı 
materyallerin eksikliklerini gidermeyi ve 
yerli içerik üretimini güçlendirmeyi 
amaçlıyor.
“Kapadokya Bölgesinde Turizm Eğitimi 
Veren Programlarda Kullanılabilecek 
Bölgenin Doğal ve Kültürel Mirasına Odaklı 
Yabancı Dil Öğretim Materyali Geliştirme 
Projesi” ile öğrenciler artık İngilizce, 
Almanca ve Fransızca olmak üzere üç 

farklı dilde hazırlanan materyaller 
sayesinde bölgenin otantik değerlerini 
yabancı dil derslerinde doğrudan 
öğrenme imkânı bulacak.
Proje yürütücüsü Doç. Dr. İhsan Ünaldı'ya, 
araştırmacı olarak Prof. Dr. Lokman 
Tanrıkulu, Prof. Dr. Bilal Üstün, Öğr. Gör. 
Ercan Demirci ve Arş. Gör. Cemile Nur 
Ovalı gibi farklı disiplinlerden uzman 
akademisyenler eşlik etti. 
Proje turizm fakültesi, eğitim fakültesi ve 
yabancı diller yüksekokulu iş birliğinde, 
farklı dillerden akademisyenlerin editörlük 
ve içerik üretimi gibi sorumlulukları 
paylaştığı disiplinler arası bir yaklaşımla 
hayata geçirildi.
NEVÜ'nün “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanındaki ihtisaslaşma 
stratejisiyle tam uyum içinde yürütülen 
proje, bölgesel kalkınmaya eğitim yoluyla 
doğrudan katkı sağlamaktadır. Proje ekibi, 
bu başarılı aşamanın ardından materyalin 

kapsamını dinleme, konuşma ve yazma 
becerilerini de içerecek şekilde 
genişletmeyi hedefliyor. 
Ayrıca, materyalin ortaöğretim 
düzeyindeki turizm programlarına 
uyarlanması ve dijital platformlar için 
etkileşimli içeriklerin geliştirilmesi de 
gelecek planları arasında yer alıyor.
Kapadokya'nın özgün mirasını sınıf 
ortamına taşıyan bu yenilikçi girişim, 
Türkiye'de turizm alanında mesleki 
yabancı dil öğretimine yönelik yerli içerik 
üretiminde önemli bir dönüm noktası 
olarak değerlendiriliyor. Proje çıktılarının 
ulusal ölçekte yaygınlaştırılarak yeni iş 
birliklerine zemin hazırlaması bekleniyor. 
BÜLTEN

Bakan Ersoy'dan
Kapadokya turizmine destek

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan ve Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy Kapadokya 
turizminin marka değerini yükseltmek 
için bir araya geldi.
Milletvekili Çalışkan, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u 
makamında ziyaret etti.
Görüşmede, Kapadokya bölgesinin 
turizmini geliştirmeye yönelik yürütülen 
çalışmalar ve bölgeye dair spesifik 
konular ele alındı.
Bakan Ersoy, Kapadokya turizminin 
marka değerini yükseltmek için proje 

çalışmalarına destek olarak, iş birliği 
çalışmalarının devam edeceğini belirtti.
Çalışkan da, Kapadokya'nın turizm 
potansiyelinin artırılması adına yapılan 
istişarelerin verimli geçtiğini kaydetti.
Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Milletvekili Çalışkan, 
“Kapadokya'mıza verdikleri özel 
desteklerinden dolayı Sayın Bakanımıza 
teşekkür ediyorum. Bölgemizin 
turizmdeki marka değerini daha da 
yükseltmek için iş birliği içinde 
çalışmaya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen proje çerçevesinde 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

kapsamında tamamlanan Türk 
bayrağına toplam 1001 adet ilmek atıldı.
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın ilk ilmeği ile 
başlayan proje kapsamında sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, kamu kurum 
ve kuruluşlarının idareci ve yöneticileri, 
bürokrasi ve siyaset kurumundan 
yetkililer, çeşitli kurumların idareci ve 
amirleri, yöneticiler, öğrenciler ve 

vatandaşlar Türk bayraklı dokumaya 
ilmek attı.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
talimatları doğrultusunda hayata 
geçirilen ve TRT Çukurova Radyosu'nda 
canlı anlatım ile çeşitli sosyal medya 
mecralarında büyük ilgi gören 'İlmek 
İlmek Türkiye Projesi' ülke genelinde 
farkındalık oluşturan bir etkinlik olarak 
yine yerini aldı. Birlik ve beraberlik 
duygusunu ön plana çıkaran bu anlamlı 
çalışmada, farklı kesimlerden 1001 kişi 
ilmek atarak bayrağın dokunmasına 
katkı sağladı.
Başkan Arı projeyle ilgili yaptığı 
açıklamada, “İlmek İlmek Türkiye 
projemiz kapsamında 1001. Düğümü 
biz atıyoruz. Bunu da becerdiğimiz belli 
olsun ve 1001. İlmeğimizi biz attık. Sayın 
Valim bir sizsiniz bin biri biz attık. Hayırlı 
olsun güzel Türk bayrağımız ve 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.” 
dedi.
Vali Fidan ise konuya dair yaptığı 
açıklamada, “Cumhuriyetimizin 102. 
Kuruluş yıldönümünde Cumhuriyet 
Bayramımıza yetişecek şekilde 1001 
düğümden oluşan bayrağımıza 
düğümümüzü attık. Nevşehirli 
hemşehrilerimiz başta olmak üzere 
bütün milletimizin Cumhuriyet 
Bayramını kutluyor ve tebrik ediyorum.” 
diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

1001 ilmekten oluşan Türk bayrağı
dokuması tamamlandı

Nevşehir'de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yürütülen 
“İlmek İlmek Türkiye” projesi kapsamında 1001 ilmekten oluşan 
Türk bayrağı dokuması son ilmeği atılmasıyla tamamlandı.
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umhuriyet'in ilanının 102. yıl Cdönümü dolayısıyla Vali Fidan 
ifadelere yer verdi: 

“Şan ve şeref destanlarıyla dolu köklü 
tarihimizden ve kadim değerlerimizden 
aldığımız azim, cesaret ve vakarla; 
geleceğe birlikte yürümenin engin 
gururunu yüreklerimizde hissediyor, 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin 
kuruluşunun 102'nci yılını milletçe birlik ve 
beraberlik ruhu içinde kutlamanın onur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz.
Tarih boyunca bağımsızlığından ve 
hürriyetinden asla taviz vermemiş olan 
aziz milletimiz, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün önderliğinde kazandığı Kurtuluş 
Savaşı zaferiyle kendisine vurulmak 
istenen esaret zincirlerini kırmış; 29 Ekim 
1923'te Cumhuriyet'i ilan ederek istiklal 
mücadelesini taçlandırmıştır.

Cumhuriyet; milletimizin yüksek 
fedakârlık, azim ve kahramanlıklarıyla 
kazanılmış, ecdadımızdan evlatlarımıza 
intikal eden en kıymetli miras; bir milletin 
yeniden doğuşunun, inanç, birlik ve 
kararlılıkla ayağa kalkışının timsalidir. 
Milletimizin ortak iradesiyle kurulan 
Türkiye Cumhuriyeti; demokrasi, hukuk ve 
insan hakları temelleri üzerinde yükselen, 
maziden atiye uzanan güçlü bir devletin 
simgesidir.
Cumhuriyetimizin ilanı, yalnızca bir 
yönetim değişikliğinden ibaret olmayıp; 
kalkınmanın, adaletin ve refahın yolunu 
açan büyük bir inkılâbın adıdır.
Büyüyen ekonomisi; eğitim, sağlık, bilim 
ve kültür alanlarındaki atılımları ve güçlü 
demokrasisiyle Türkiye, dünyanın 
yükselen ülkeleri arasında yerini almış; 
“Türkiye Yüzyılı”nın sağlam temellerini 

oluşturmuştur.
Bizlere düşen en önemli görev, istiklal 
mücadelesinin kahramanlarının canları 
pahasına emanet ettiği bu aziz 
Cumhuriyet'i korumak, yaşatmak ve 
gelecek nesillere daha güçlü, daha 
müreffeh bir şekilde aktarmaktır.
Mensubu olmaktan iftihar ettiğimiz aziz 
milletimizin son devleti olarak tarih 
sahnesinde yerini alan ve istikbale emin 
adımlarla yürüyüşünü sürdüren Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 102'nci yıl 
dönümünü en içten duygularımla 
kutluyor; başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, bu toprakları bizlere 
vatan kılan aziz şehitlerimizi ve kahraman 
gazilerimizi saygı, minnet ve şükranla 
anıyorum.” HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Vali Fidan'dan Cumhuriyet Bayramı mesajı
Nevşehir Valisi Ali Fidan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

İLAN
T.C.

AVANOS 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2025/164 Esas

Basın: 2321305Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

DAVALI: KALABA BELEDİYE BAŞKANLIĞI -
TAŞINMAZ : Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, Bozca Köyü, Gök Tarla Mevk��, 234 ada, 213 parsel
Yukarıda özell�kler� yazılı parsel�n davacı kurum tarafından kamulaştırıldığı, davalıların 
kamulaştırma �şlem�ne karşı 30 gün �çer�s�nde �dar� yargıda �ptal ve adl� yargıda madd� 
hatalara karşı düzeltme davaları açab�leceğ�, açılacak davalarda husumet�n TÜRKİYE 
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ'ne yöneltmeler� gerekt�ğ�, 30 gün �çer�s�nde 
kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda �ptal davası açıldığını ve yürütmen�n 
durdurulması kararı aldıklarını belgelend�rmed�ğ� takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n 
kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t ed�lecek kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmazın 
kamulaştırma yapan kurum adına tesc�l ed�leceğ�, tesp�t ed�lecek bedel�n Avanos Z�raat 
Bankası'na bloke ed�leceğ�, duruşmanın 23/12/2025 günü 11:10 saat�nde, mahkemem�z 
duruşma salonunda yapılacağı, davaya karşı tüm savunma ve del�ller�n tebl�ğ tar�h�nden 
�t�baren 2 hafta �çer�s�nde mahkemem�ze yazılı olarak b�ld�r�lmes� gerekt�ğ�, davalıların 
davayı b�zzat veya tems�lc�ler� aracılığı �le tak�p etmeler� aks� takd�rde yargılamanın 
yokluklarında yapılarak karar ver�leceğ� 7201 sayılı Tebl�gat Kanununun 28. maddes� ve 
2942 sayılı kanunun 10. maddes� uyarınca �lan olunur. 23.10.2025

Turizmcilerin sorunları görüşüldü
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ve 
beraberindeki heyet ile birlikte turizmcilerle bir araya geldi.

Milletvekili Çalışkan ile Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen ve Uçhisar 
Belde Başkanı Fatih Boğazlı, bölgede 
faaliyet gösteren turizmcilerle, 
Uçhisar'da bir araya geldi.
Gerçekleştirilen toplantıda turizm 
sektörünün mevcut durumu 

görüşülürken, karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerine kapsamlı bir 
istişare gerçekleştirildi.
Turizmciler, gösterdiği ilgiden dolayı 
Milletvekili Çalışkan, Sonugelen ve 
Bozağlı'ya teşekkür etti.
HABER:HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de freni patlayan
otomobil otoparka daldı

evşehir'de freni patlayarak 

Notoparka dalan otomobil diğer 
araçlara çarparak durabildi.

Kaza, Camicedit Mahallesi Kasaplar 
Çarşısı yakınında meydana geldi.
Alınan bilgiye göre, sürücüsünün kimliği 
öğrenilemeyen otomobil, freninin 
tutmaması üzerine otoparka daldı. Freni 
patlayan otomobil otoparktaki diğer 

araçlara çarparak durabildi.
Kazada şans eseri yaralanan olmazken, 
freni patlayan otomobil ve otoparkta 
bulunan bazı araçlarda maddi hasar 
meydana geldi.
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazayla ilgili soruşturmaya 
başlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Cumhuriyet
Bayramı'na özel araç kokusu
Nevşehir Belediyesi tarafından, kent merkezinde
araç ve sürücülerine araç kokusu dağıtıldı. 

ençlik ve Spor Hizmetleri GMüdürlüğü bünyesinde bulunan 
belediye otopark görevlileri 

tarafından Cumhuriyet Bayramı'na özel, 
kurallara uyan sürücülere araç kokusu 
dağıtıldı.
Kent merkezinde araç ve sürücülere 
yönelik yapılan etkinlik Nevşehirli 
vatandaşlar tarafından büyük takdir 
toplarken, trafik kurallarına uyan ve şehir 
içinde emniyet kemeri takan sürücülere 
Belediye görevlileri tarafından bir 
yüzünde Cumhuriyet 102. Yaşında diğer 

yüzünde belediye logolu 
“Cumhuriyetimizin 102. Yılı Kutlu Olsun” 
yazılı araç kokusu hediye edildi. 
Dağıtılan araç kokularının yanı sıra trafik 
kurallarına uymaları konusunda da 
bilgilendirmede de bulunan belediye 
görevlileri, sürücülere duyarlılıklarından 
dolayı teşekkür etti.
1000 adet araç kokusunun dağıtıldığı 
etkinlikte, sürücüler hediye için Belediye 
Başkanı Rasim Arı ve Belediye 
görevlilerine teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Tarım Müdürü Memiş'ten
süt işleme tesisine inceleme

l Müdürü Memiş, Nevşehir 

İmerkezde faaliyet gösteren 
bir süt işleme tesisini ziyaret 

ederek süt işleme süreçlerini 
yerinde gözlemledi. Ziyarette 
tesisi gezerek, incelemelerde 
bulunan Memiş,  yetkililerden 
bilgi aldı. İşletme sahibi ve 
çalışanları ile bir süre sohbet 
eden İl Müdürü Memiş, 
bölgemizde süt üretiminin ve 
işlenmesinin modern teknoloji 

ile gerçekleştirilmesinin, ürün 
kalitesini ve güvenilirliğini 
artırdığını belirtti. Bu tür 
yatırımların tarım ve 
hayvancılık sektörünün de 
gelişmesine katkı sağladığını 
ifade eden Memiş, “Nevşehir'in 
üretim potansiyelini 
değerlendirmek üzere bu 
alanda yapılacak yatırımları 
destekliyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kadın

girişimciliği teşvik edilecek
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın 
Kurulu Komitesi, ekim ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi.

Basın: 2300988Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI
İHALE İLANI

NEVŞEHİR İLİ AVANOS İLÇESİ AKTEPE KÖYÜ ZELVE ÖREN YERİ
ÇEVRE DÜZENLEMESİ KAPSAMINDA KİRALANACAK TAŞINMAZ

1- İhalen�n konusu; Kapadokya Alan Başkanlığınca, yukarıda �hale b�lg�ler� ver�len �lg�l� kurumla yapılan protokol 
kapsamında tasarrufu Kapadokya Alan Başkanlığında olan, Avanos İlçes�, Aktepe Köyü, Zelve Ören Yer� Çevre 
Düzenlemes� projes� kapsamında bulunan otoparkın 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddes�ne göre 
Açık Tekl�f Usulüne göre 5 yıllığına k�ralama �hales�n�n yapılma �ş�d�r. İhale  Kapadokya Alan Başkanlığında  2. Kat 
207 no.lu  Konferans Salonunda yukarıdak� tabloda bel�rt�len gün ve saatte yapılacaktır. (Fat�h Sultan Mehmet 
Mahalles� Al� D�r�koç Bulvarı PK: 50100 No: 93 Nevşeh�r)
2- İhalelerle �lg�l� şartname mesa� saatler� �çer�s�nde ve �hale saatler�ne kadar Kapadokya Alan Başkanlığı h�zmet 
b�nasında  ücrets�z olarak görüleb�l�r. İhaleye katılacaklar 2.000,00 TL şartname bedel�n� T.C. Z�raat Bankası 
Nevşeh�r Şubes� Kapadokya Alan Başkanlığı hesabına (TR820001000028911463695001  no.lu hesaba)  
yatırmalıdır. Şartname bedel�n�n yatırıldığına a�t makbuzun, Kapadokya Alan Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne 
onaylatılarak �haleden önce �hale kom�syon başkanlığına tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
3- İhaleye katılmak �steyen �stekl�ler�n �hale saat�ne kadar;
a)Yasal yerleş�m yer�n� göster�r belgey�,(�kametgah �lmuhaber�) tebl�gat �ç�n Türk�ye’dek� adresler�n� göster�r 
belgey�, (e devlet üzer�nden alınab�l�r)
b) Gerçek k�ş�ler�n T.C. K�ml�k numaralarını göster�r nüfus cüzdan suretler�n� vermeler�, (Aslı �haleye başlamadan 
önce �braz ed�lecekt�r.) tüzel k�ş�ler�n �se verg� k�ml�k numarasını b�ld�rmeler� ayrıca k�ş�ler�n adl� s�c�l kaydı ve verg� 
borcu yoktur belgeler�n� İhale Kom�syon Başkanlığına vermeler� gerekmekted�r. (e devlet üzer�nden alınab�l�r)
c) Geç�c� tem�nat bedel� tabloda göster�len bedel üzer�nden (Geç�c� tem�nat beş yıllık tahm�n ed�len k�ra bedel� 
üzer�nden alınacaktır.) T.C. Z�raat Bankası Nevşeh�r Şubes� Kapadokya Alan Başkanlığı hesabına TR 
820001000028911463695001 no.lu hesaba yatırılmalıdır. Geç�c� tem�nat makbuzun açıklama kısmına 
tem�natın hang� taşınmaz/ bölüm �ç�n yatırıldığı bel�rt�lmel�d�r. Geç�c� tem�nat bedel�n�n yatırıldığına a�t 
makbuzun Kapadokya alan Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne onaylatılarak �haleden önce �hale kom�syon 
başkanlığına tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r. 2886 Sayılı Kanun’a göre �lg�l�ler�n mevduat veya katılım 
bankalarından alacakları Süres�z Geç�c� Tem�nat Mektubu (Tem�nat mektubunda; İhale tar�h�n�n ve hang� �hale �ç�n 
ver�ld�ğ�n� �çeren b�lg�ler�n ve �lg�l� banka şubes�nce ver�len tem�nat mektupları toplamı �le aynı şuben�n l�m�tler�n�n 
de yazılması zorunludur.) �hale kom�syon başkanlığına sunulab�l�r.
d) Gerçek K�ş�ler adına vekaleten katılacakların Noter tasd�kl� vekaletname, Özel Hukuk Tüzel K�ş�ler� adına 
�haleye katılacaklar; yukarıda bel�rt�len şartlardan ayrı olarak �dare merkezler�n�n bulunduğu yer mahkemes�nden 
veya s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu T�caret ve Sanay� Odasından yahut benzer� meslek� kuruluştan �halen�n yapıldığı yıl 
�ç�nde alınmış s�c�l kayıt belges� �le tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak veya tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� 
tems�le tam yetk�l� olduklarını göster�r  belge veya  noterl�kçe tasd�k ed�lm�ş vekaletnamey�, Kamu Tüzel K�ş�ler�n�n 
�se tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak ve tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� tems�le yetk�l� olduğunu bel�rt�r 
belgey�, İhale saat�ne kadar İhale Kom�syonu Başkanlığına vermeler� gerekmekted�r.
4- Posta �le yapılacak müracaatlarda tekl�fin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. Maddes�ne uygun olarak 
hazırlanması ve tekl�fin �hale saat�nden önce kom�syona ulaşması şarttır. Postada meydana geleb�lecek 
gec�kmelerden dolayı İdare ve kom�syon herhang� b�r sorumluluk kabul etmez.
5- İhaleye tekl�f verenler�n, cezalı (yasaklı) ve �haleye katılamayacaklardan olmadıklarına da�r yazılı beyanı İhale 
Kom�syon Başkanlığına tesl�m etmeler� gerekmekted�r.
6- İhale üzer�nde kalan şahıs veya ş�rketler süres� �çer�s�nde sözleşme yapmadıkları takd�rde geç�c� tem�natları 
bütçeye �rat kayded�lecek olup, yapılacak olan �halelerde �hale yasaklısı sayılacaktır. 
7- İhale kararı, karar tar�h�nden �t�baren en geç 15 �ş günü �çer�s�nde İta Am�r�nce onaylanacak veya �ptal 
ed�lecekt�r.
8-  İhale �le �lg�l� (İhale önces� ve sonrası) her türlü verg�, genel g�derler, res�m ve harçları alıcıya a�tt�r. 
9- İhaleye katılanlar şartname ve sözleşme hükümler�n� okuyup anladıklarını kabul ederler.
10- İlanda bel�rt�lmeyen durumlar �ç�n şartname ve �lg�l� mer� mevzuat hükümler� uygulanır.
11- Kom�syon �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r. İLAN OLUNUR.
NOT: İhale b�lg�ler� https://kapadokyaalan.ktb.gov.tr/ �nternet adres�nden öğren�leb�l�r. İrt�bat tel: 0384 502 30 06

İLÇESİ

AVANOS

SIRA
NO

1

MAH/
KÖY

AKTEPE

ADA

200

PARSEL

9 ve B�t�ş�k
Muhtel�f
Parseller

YÜZ
ÖLÇÜM

3.078 m2
Üç b�n yetm�ş

Sek�z m2

KİRALAMA
AMACI VE

SÜRESİ

OTOPARK-
5 YIL

YILLIK
TAHMİNİ

BEDEL (TL)

3.600.000,00 TL
+ KDV

GEÇİCİ
TEMİNAT

(TL)

108.000,00
TL

İHALE
GÜNÜ

11.11.2025

İHALE
SAATİ

11:00

Uçhisar'da Cumhuriyet Bayramı coşkusu
Nevşehir'in Uçhisar beldesinde Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl dönümü ve Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla tören düzenlendi.
Cumhuriyet'in kuruluşunun 102. yıl 
dönümünde, Uçhisar Haydar Çankaya İlk 
ve Ortaokulunun hazırladığı 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlama töreni okul 
bahçesinde yapıldı. Tören, saygı duruşu, 
İstiklâl Marşı'nın ardından Uçhisar Belediye 
Başkanı Abdullah Çamcı'nın açılış 
konuşmasıyla başladı. Programa Başkan 
Çamcı'nın yanı sıra Belediye Meclis 
Üyeleri, öğrenciler çok sayıda vatandaş 
katıldı. Burada konuşan Çamcı, 

Cumhuriyetimizin kurulduğu bu anlamlı 
günün 102. yıl dönümünde, 
Cumhuriyetimizi bize armağan eden Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
başta olmak üzere, bu toprakları bize vatan 
yapan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi 
rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. 
Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesi olan 
Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünü 
kutluyor, bu vesileyle Uçhisarlı Eğitimci 
Yazar Murat Yenler'in Kapadokya'yı kalem 
aldığı 'Kapadokya'nın Kaşifleri Kaya Şehir' 
in İzinde' adlı kitabını bu anlamlı günde 
tüm öğrencilerimize armağan ediyorum. 
Sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” diyerek 
herkesin Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. 
Uçhisar Haydar Çankaya İlk ve Ortaokul 
öğrencilerinin sergiledikleri Cumhuriyet 
Bayramı gösterilerinin ardından program 
son buldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
kentteki bir süt işleme tesisinde incelemede bulundu.

Toplantı, NESİAD Kadın Kurulu 
Başkanı Hatice Saygı'nın 
başkanlığında, komite üyesi 
Ayşegül Özpamuk'un ev 
sahipliğinde yapıldı. 
Derya Alaca, İrem Ertaş, 
Meryem Güngör ve Büşra 
Çakar Güney de toplantıya 
katılım sağladı.
Yapılan toplantıda yürürlükte 
olan projeler hakkında üyelere 
bilgilendirme yapılırken, 

projeler üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu.
NESİAD Kadın Kurulu 
Komitesi, önümüzdeki 
dönemde kadın girişimciliğini 
teşvik etmek amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye, iş 
dünyasında kadınların 
potansiyelini ortaya çıkaracak 
projeler geliştirmeye ve iş 
birliklerini artırmaya devam 
edecek. HABER: HİLAL EKİCİ



30 Ekim 2025 Perşembe

Öğrenciler Kapadokya'yı bisiklet sürerek keşfetti

NEVÜ kampüsündeki çim sahadan 
başlayan tur, yaklaşık 10 kilometrelik arazi 
sürüşünün ardından Nevşehir merkeze 
bağlı Uçhisar beldesinde yer alan Uçhisar 
Kalesi'nde son buldu.
Kulüp Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan koordinatörlüğünde düzenlenen 
tura, üniversitenin farklı fakülte ve 
bölümlerinden kulüp üyesi öğrenciler 
katılım sağladı.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 
Kapadokya bölgesinin en yüksek 
noktalarından biri olan Uçhisar Kalesi'nde 
mola veren öğrenciler, Kapadokya'nın 
eşsiz peribacaları ve doğal kaya oluşumları 
eşliğinde manzaranın keyfini çıkararak 

fotoğraf çekme imkânı buldu.
Turun dönüş etabı ise yaklaşık 12 
kilometrelik asfalt parkurda gerçekleştirildi. 
Toplamda 22 kilometre süren sürüşün 
ardından NEVÜ kampüsüne varılarak 
etkinlik tamamlandı.
Keyifli ve verimli geçen etkinlik boyunca 
öğrenciler hem fiziksel aktivitenin hem de 
Kapadokya'nın büyüleyici doğasında pedal 
çevirmenin mutluluğunu yaşadı.
NEVÜ Bisiklet Kulübü, yıl boyunca 
düzenleyeceği yeni turlar ve etkinliklerle 
öğrencilerin spor, doğa ve sosyal 
etkileşimle iç içe bir üniversite yaşamı 
sürdürmesine katkı sağlamayı hedefliyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Bisiklet Kulübü,
2025-2026 eğitim-öğretim yılının ilk etkinliğini gerçekleştirdi.

TFF Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. 
Grup'ta üçüncü hafta mücadelesi 
oynanan maçlarla sona erdi. 
6. Grup'ta Bölgesel Amatör Lig'in 
temsilcileri, üçün haftada oynanan 7 
müsabakada kıyasıya mücadele etti.
Kendi evinde Mezitli 33 Spor ile 1-1 
berabere kalan Derinkuygücü ligde 7 
puan ile ikinci sırada yer alıyor.
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü ise konuk 
ettiği Hassa 1939 FK Spor Kulübünü 1-0 
yenerek ligde zirveyi aldı.
Yaz Sigorta Adaletgücüspor ise 
deplasmanda Niğde Belediyegücü Spor 
Kulübünü 1-0 yendi.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada,  
ev sahibi takımlar 4 galibiyet alırken, 1 

konuk ekip galip geldi. 2 karşılaşma ise 
berabere sonuçlandı.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 16 kez 
ağları havalandırdı.
3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Erdemli Belediyespor - Anamur 
Belediyespor: 1-1
Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor 
Kulübü - Nevşehir Belediyespor: 3-0
Derinkuyugücü - Mezitli 33 Spor: 1-1
Niğde Belediyegücü Spor Kulübü - Yaz 
Sigorta Adaletgücü Spor: 0-1
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü - Hassa 1939 
Fk Spor Kulübü: 1-0
Samandağspor – Nizipspor: 1-0
Kozan Spor FK - Çınarlı Gençlik Spor: 5-1 
HABER:HİLAL EKİCİ

BAL'da 3. haftanın ardından
oluşan puan durumu

TFF 3. Lig'de 8. haftanın 
ardından görünüm

TFF 3. Lig 2. Grup'ta sekizinci hafta 
mücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi.

Bingölspor kendi evinde Mazıdağı Fosfat 
Spor'u 2-1 yenerken, Niğde 
Belediyesispor da Ağrı 1970 Spor Kulübü 
ile 0-0 berabere kaldı.
Deplasmanda Kırıkkale FK Spor Kulübü ile 
karşılaşan Erciyes 38 Futbol Spor Kulübü 
2-0'lik galibiyetle üçüncü sıraya yükseldi. 
Osmaniyespor da Silifke Belediye Spor ile 
deplasmanda 0-0 berabere kaldı.
Kırşehir Futbol Spor Kulübü deplasmanda 
Kilis 1984 A.Ş'yi 2-1 mağlup ederken, 
Suvermez Kapadokyaspor ise kendi 
evinde Diyarbekirspor'a 3-0 mağlup oldu.
Ligde bu hafta 
oynanan 8 
karşılaşmada ev sahibi 
takımlar 2 galibiyet 
alırken, konuk ekipler 4 
galibiyet aldı. 2 
karşılaşma ise berabere 
sonuçlandı.
Yapılan maçlarda 
takımlar toplam 15 kez 
ağları havalandırdı.
8. HAFTA MAÇ 
SONUÇLARI:
Ağrı 1970 Spor Kulübü 

-Niğde Belediyesispor: 0-0
Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü – 
Kahramanmaraşspor: 0-2
Bingöl Spor - Eti Gübre Mazıdağı Fosfat 
Spor: 2-1
Karaköprü Belediye Spor -Hacettepe A.Ş. 
Türk Metal 1963 Spor: 1-0
Silifke Belediye Spor
Osmaniyespor: 0-0
Kırıkkale FK Spor Kulübü - Erciyes 38 
Futbol Spor Kulübü: 0-2
Kilis 1984 A.Ş. - Ejderoğlu Kırşehir Futbol 
Spor Kulübü: 1-2
Suvermez Kapadokyaspor - 
Diyarbekirspor: 1-3 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3. Lig'de 8. hafta 2 maçla sona ererken, haftayı Mazıdağı Fosfatspor 
galibiyetiyle kapatan Bingölspor, 21 puanla liderliğini sürdürdü.


